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FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT INVERNALI
COMITATO RECIONALE VENETO

FINALE GRAND PRIX LATTEBUSCHE
Palafavera 04/03/2023
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
ORDINE DI PARTENZA

Codex: P_FFF0105  Cod.FIS:  CP_PUL(P1)
FONDO GRAND PRIX LATTEBUSCHE

Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 46912

COD. ORGANIZZATORI 00073 NOME SOCIETA' S.C. VALZOLDANA AS.
LOCALITA' Val di Zoldo (BL) DATA 4/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI CARLI Gabriele 42963 NOME PISTA Pompeo Fattor
ASS. DELEGATO FISI PINIE' Eddy 42979 LUNGHEZZA 1-2-2-3km
DIRETTORE DI GARA PANCIERA A. 4358 DISLIVELLO TOTALE m
GIRI
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/139/VE/F
ORA DI PARTENZA: 14.30.00
METODO DI PARTENZA: Individuale 20" TECNICA GARA: Libera
Disl.Tot. 1km: 20m ; 2km: 43m.
NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ PARTENZA
U10 BABY - FEMMINILE 1km (1x 1km)
1 678466 POLETTI Chiara 2013 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 14:30'00
2 689050 VEDANA Giada 2014 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D. 14:30'20
3 677915 PANTE Moira 2013 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 14:30'40
4 675520 CORBELLARI Maria 2013 VE 00310 S.C. ORSI BIANCHI A.D. 14:31'00
5 713940 BIGONTINA Desire' 2013 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 14:31'20
6 702342 CASANOVA BORCA Greta 2013 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 14:31'40
7 673906 CALGARO Marisol 2013 VE 00755 S.C. VAL MAGNABOSCHI CO  14:32'00
8 682452 LONGHINI Giada 2014 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD. 14:3220
9 671982 MASSELLA Anna 2013 VE 00807 S.C. ROVERE' A.S.D. 14:32'40
10 721083 POCCHIESA MARIAN Alessia 2014 VE 00199 U.S. VAL PADOLA AS.D. 14:33'00
11 695695 FACCHETTI Ester 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 14:3320
12 683625 CAMPARA Maddalena 2014 VE 00310 S.C. ORSI BIANCHI A.D. 14:33'40
13 676378 EGITTO Evi 2014 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 14:34'00
14 712627 FORNER Marta 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 14:3420
15 676077 SARTORI Anna 2013 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD. 14:34'40
16 719521 PALUSELLI Sara 2013 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D. 14:3500
17 699977 BORTOLI Flavia 2013 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 14:3520
18 689753 RIGONI Carmen 2013 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIAN 14:35'40
19 713829 MALACARNE Aurora 2013 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA AS. 14:36'00
20 683028 TINAZZI Giorgia 2013 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA AD 14:36'20
21 712937 COPPI Petra 2014 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 14:36'40
22 712711  ANTONIAZZI Azzurra 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 14:37'00
23 709713 DAVIDE llaria 2013 VE 00073 S.C. VALZOLDANA A.S.D. 14:37'20
24 679983 GABRIELI Anna 2013 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA A 14:37'40
25 710023 SONEGO Chiara 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 14:38'00
26 709804 POLLI Emily 2013 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 14:38'20
27 686066 DALL'OGLIO Anna 2014 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIAN 14:38'40
28 718306 MOLIN PRADEL Caterina 2014 VE 00073 S.C. VALZOLDANA A.S.D. 14:39'00
U10 BABY - MASCHILE 2km (1x 2km)
29 683627 STANDER Pietro 2014 VE 00310 S.C. ORSI BIANCHI A.D. 14:42'00
30 670610 BELLENZIER Nicolo' 2013 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA A 14:42'20
31 671939 MOINO Roberto 2013 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA AS. 14:42'40
32 693357 FRIGO Tommaso 2013 VE 00755 S.C. VAL MAGNABOSCHI CO  14:43'00
33 702731 MORETTI Tommaso 2013 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 14:4320
34 678993 RIGONI Alessandro 2013 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD. 14:43'40
35 685805 CANTERI Christian 2014 VE 00807 S.C. ROVERE' A.S.D. 14:44'00
36 707238 ANDREANI Marco 2014 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D. 14:4420
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NUM
CODICE

677909
721084
685458
696004
684028
713148
707239
684544
713580
675034
683626
686515
678492
714028
683444

71622
657540

70435
671984
675975
712619

70284
712622
674602
666705
660654

70242
668883

72950
670230
660655
673916

71498
683777
711279
696003

70458
697243
713377
696761
722301
711277
660652
687606
668884
696760
678491
687332
686288
708410

712621
660273
666319
90961
712884
73262
676196
674096
674093
70918
686133
70896
687607

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BALLAN Samuele
FESTINI CROMER Tommaso
CAGNATI Thomas
ZUCCOLO Leonardo
STRAZZABOSCO Edoardo
ANTONIOL Diego
BALCON Riccardo
BASSO Igor

ANDRICH Jacopo

COSTA Nico

CORRADI Andrea
DELAZER Thierry

FORTE Giovanni
SOVIERO Luigi

SILVA PRA Noah

CORRADI Ginevra
BELLENZIER Giada
GASPARI Silvia
DADIE' Vanessa
SARTORI Giorgia
PICCOLIORI Giulia
MANEA Chiara
GASPARI Cecilia

Rita

Sofia

PUNTI

ANNO

2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2013

CoM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

01023
00199
00101
00043
00001
01285
00907
00101
00101
00073
00310
00101
01734
01285
02584

SOCIETA'

SCI NORDICO SPORTFUL A.
U.S. VAL PADOLA A.S.D.
S.C. VAL BIOIS AS.D.

S.C. BOSCO LESSINIA AD
U.S. ASIAGO SCI AD.

POL. SOVRAMONTE A.D.
G.S. CASTIONESE A.S.D.
S.C. VAL BIOIS AS.D.

S.C. VAL BIOIS AS.D.

S.C. VALZOLDANA A.S.D.
S.C. ORSI BIANCHI A.D.
S.C. VAL BIOIS AS.D.

S.C. 2A ASIAGO ALTOPIAN
POL. SOVRAMONTE A.D.
SCI NORDICO MARMOLADA A

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE 2km (1x 2km)

POCCHIESA VECCHIUTO Lena

BRUNELLI Bianca
CANTERI Lucia Maria
PAVAN Maddalena
COSTANTIN Marina

DE MARCHI RODEGHIERO Cristab

DE PAOLI Stefania
GUGLIELMINI Beatrice
PEROTTO Lara Giulia
BALLAN Elisabetta

DA FORNO Velica
SACCHET Emma
ZUCCOLO Aurora
CASTAGNA Anna
LONGHINI Giovanna
ZANELLA Greta

ZAGO Celeste

DALLA VALLE Giulia
LAZZARIN Amelie
ZANINI Emma
DARMAN Benedetta
PANCIERA Michelle
ORLANDI Chiara
FORTE Agnese
ZAMBELLI SOPALU' Eva
FESTINI PURLAN Emma
CASANOVA BORCA Elisa

ALVERA' Nicolo'
MELOTTI Pietro
SARTORI Riccardo
AZZALINI Manolo
CAGNATI Andrea
MANEA Thomas

MOLIN PRADEL Riccardo
DA RIN BETTINA Kristian
RASO Girolamo

MARZO Giacomo
CARBOGNO Marco
CAMPARA Thomas
PESCHIUTA Cristian
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00310
02584
00310
00018
01734
00018
01734
00018
00199
00310
00043
00425
00073
01734
00471
00043
00471
01023
00018
00073
00043
00310
00001
00471
00807
01285
00073
00043
02584
00073
00807
01734
00944
00944
00944

S.C.
SCI

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
us.
S.C.
S.C.
S.C.

ORSI BIANCHI A.D.
NORDICO MARMOLADA A
ORSI BIANCHI A.D.
CORTINA AS.D.

2A ASIAGO ALTOPIAN
CORTINA AS.D.

2A ASIAGO ALTOPIAN
CORTINA AS.D.

VAL PADOLA AS.D.
ORSI BIANCHI AD.
BOSCO LESSINIA A.D
MONTEBELLUNA A.S.D
S.C. VALZOLDANA A.S.D.
S.C. 2A ASIAGO ALTOPIAN
ENAL SPORT VILLAGA AS.
S.C. BOSCO LESSINIA AD
ENAL SPORT VILLAGA AS.
SCI NORDICO SPORTFUL A.
S.C. CORTINA AS.D.

S.C. VALZOLDANA AS.D.
S.C. BOSCO LESSINIA AD
S.C. ORSI BIANCHI AD.
U.S. ASIAGO SCI AD.
ENAL SPORT VILLAGA AS.
S.C. ROVERE' AS.D.

POL. SOVRAMONTE A.D.
S.C. VALZOLDANA A.S.D.
S.C. BOSCO LESSINIA AD
SCI NORDICO MARMOLADA A
S.C. VALZOLDANA A.S.D.
S.C. ROVERE' AS.D.

S.C. 2A ASIAGO ALTOPIAN
S.C. VAL VISDENDE A.S.D
S.C. VAL VISDENDE A.S.D
S.C. VAL VISDENDE A.S.D

MASC 3km (1x2km) +(1x1km)
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00018
00043
01734
00907
00018
01734
00073
00018
00018
00043
00199
00807
02584

S.C.
S.C.
S.C.
G.S.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
us.
S.C.
SCI

CORTINA AS.D.
BOSCO LESSINIA AD
2A ASIAGO ALTOPIAN
CASTIONESE A.S.D.
CORTINA AS.D.

2A ASIAGO ALTOPIAN
VALZOLDANA A.S.D.
CORTINA AS.D.
CORTINA A.S.D.
BOSCO LESSINIA AD
VAL PADOLA AS.D.
ROVERE' A.S.D.
NORDICO MARMOLADA A

ORA
PARTENZA

14:44'40
14:45'00
14:45'20
14:45'40
14:46'00
14:46'20
14:46'40
14:47'00
14:47'20
14:47'40
14:48'00
14:48'20
14:48'40
14:49'00
14:49'20

14:52'00
14:52'20
14:52'40
14:53'00
14:53'20
14:53'40
14:54'00
14:54'20
14:54'40
14:55'00
14:55'20
14:55'40
14:56'00
14:56'20
14:56'40
14:57'00
14:57'20
14:57'40
14:58'00
14:58'20
14:58'40
14:59'00
14:59'20
14:59'40
15:00'00
15:00'20
15:00'40
15:01'00
15:01'20
15:01'40
15:02'00
15:02'20
15:02'40
15:03'00
15:03'20

15:06'00
15:06'20
15:06'40
15:07'00
15:07'20
15:07'40
15:08'00
15:08'20
15:08'40
15:09'00
15:09'20
15:09'40
15:10'00
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130
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132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

NUM
CODICE

666704
70461
72878
71173

674599

677926

710824

683027

671938

687020

681511

659421

677927

657448

697651

698755

725534
712938
718901
671908
681036
711347
676052
722302
692393
683358
692398
708674
714029
719550

712934
692681
698634
713606
702729
713579
711285
713507
705736
714830
713429
724646
718898
689049
714829
709653
712709

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CAMPARA Lorenzo
ZAMPIERI Tiziano
CARPENE' Michelangelo
CHIOCCHETTI Nicolas
DE MARIO Luca
NADAL Gabriele

DEL LONGO Enea
TINAZZ| Daniele

MERCEDES CRUZ Erick

CASAGRANDE Andrea
SENI Samuel

SHABI Alexander
ARMELLIN Filippo
BAU' Pietro

BAROZZI Riccardo
PAULETTI Gianluca

CASANOVA BORCA Alice

D'INCAU Eva
MARZO Sofia
COSTA Isabel
PANCIERA Melanie
BOLZAN Veronica
DELMONEGO Samantha
DALLA VALLE Nora
TATTI Martina
COSTA Alessia
BAKER Camilla
LONGHINI llaria
SOVIERO Greta
FARAON Giada

FAORO Mattia

DE TONI Cesare
ISCENCO Chiril

PRA Tomas Atma
MOLIN PRADEL Filippo
TABIADON Stefano
CHIOCCHETTI Valentino
CERVO Nathan

NADAL Alessandro
MOLINAROLI Samuele
ZANNINI Nicholas
CALGARO Sergio
CANTERI Pietro
AZZALINI  Enrico
MOLINAROLI Tommaso
ARMELLIN Patrick
ARMELLIN Alessandro
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PUNTI ANNO

2012
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011

CoM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

U8 SUPER BABY - FEMMINILE 0,8 m (1x0,8km)

2015
2015
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2015

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

U8 SUPER BABY - MASCHILE 0,8 m (1x0,8km)

2015
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2015
2016

ESPOSTA ORE:

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

17.55

ORA

COD.  SOCIETA’ PARTENZA
00310 S.C. ORSI BIANCHI A.D. 15:10'20
00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 15:10'40
01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIAN 15:11'00
00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 15:11'20
00199 U.S. VAL PADOLA AS.D. 15:11'40
00421 S.C. ORSAGO A.D. 15:12'00
00073 S.C. VALZOLDANA A.S.D. 15:12'20
00043 S.C. BOSCO LESSINIA AD 15:12'40
00471 ENAL SPORT VILLAGA AS. 15:13'00
00421 S.C. ORSAGO A.D. 15:13'20
00471 ENAL SPORT VILLAGA AS. 15:13'40
00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 15:14'00
00421 S.C. ORSAGO A.D. 15:14'20
01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIAN 15:14'40
00018 S.C. CORTINA AS.D. 15:15'00
00471 ENAL SPORT VILLAGA AS. 15:15'20
00944 S.C. VAL VISDENDE A.S.D 15:25'00
01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 15:25'20
00043 S.C. BOSCO LESSINIA AD 15:25'40
02584 SCI NORDICO MARMOLADA A 15:26'00
00073 S.C. VALZOLDANA A.S.D. 15:26'20
00421 S.C. ORSAGO A.D. 15:26'40
02584 SCI NORDICO MARMOLADA A 15:27'00
01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 15:27'20
00043 S.C. BOSCO LESSINIA AD 15:27'40
01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIAN 15:28'00
02584 SCI NORDICO MARMOLADA A 15:28'20
00001 U.S. ASIAGO SCI AD. 15:28'40
01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 15:29'00
00421 S.C. ORSAGO A.D. 15:29'20
01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 15:29'40
02584 SCI NORDICO MARMOLADA A 15:30'00
00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 15:30'20
02584 SCI NORDICO MARMOLADA A 15:30'40
00073 S.C. VALZOLDANA A.S.D. 15:31'00
00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 15:31'20
00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 15:31'40
02584 SCI NORDICO MARMOLADA A 15:32'00
00421 S.C. ORSAGO A.D. 15:32'20
00807 S.C. ROVERE' A.S.D. 15:32'40
01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 15:33'00
00755 S.C. VAL MAGNABOSCHI CO 15:33'20
00043 S.C. BOSCO LESSINIA AD 15:33'40
00907 G.S. CASTIONESE A.S.D. 15:34'00
00807 S.C. ROVERE' A.S.D. 15:34'20
00421 S.C. ORSAGO A.D. 15:34'40
00421 S.C. ORSAGO A.D. 15:35'00
LA GIURIA

CARLI Gabriele
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